Konuya ilişkin Adliye Meclisi tarafından,

ilgili konunun vilayetten defalarca sorulduğu ancak henüz bir cevap alınamadığı ileri sürülerek,

Maliye Nezareti’nden vilayete bir telgraf yazılması ve gelecek karşılığa istinaden gereğinin

yapılacağı bildirilmekteydi. Adliye Meclisi’nden Maliye Nezareti’ne gönderilen 19 Mart 1279 (31

Mart 1863) ve 28 Mart 1279 (9 Nisan 1863) tarihli kayıtlar için BOA., MVL. 413/75. Mülknamenin

yenilenmesine ilişkin kayıtlara bir durum daha yansımaktaydı. Ancak ilgili belgenin tarihsiz olması,

dönemine ilişkin net bir saptama yapmaya izin vermese de en azından vakıf yöneticilerinin